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SUBJEKTI:"ALBERT DAKARE"

NIPT K67126827F
GRAMSH
Pasqgyrat Financiare te Vitit 2012
e AKTIVET apouese | s s
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1818430 1379792
1 Aktivet monetare 379133 62265
> Banka 99 1253
> Aka 379034 61012
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 98192 485845
> Kerkesa te arketushme klente 98192 485767
> Te tiera te arketueshme 78
> Instrumente te tjear finaciare dhe borxhi
>
3 Inventari 1341105 831682
> Lendet e para
> Prodhim ne proces
> Produkte te gateshme
> Mallra per rishitje 1341105 831682
> Parapagesa per furnizime
>
>
I AKTIVET AFATGJATA 2764300 2764800
4 Aktivet afatgjata materiale 2764800 2764800
> Toka 0
> Ndertesa 2764800 2764800
> Makineri dhe paisje
> Aktive tjera afat gjate materiale
>
5 Aktivet te tjera afatgjata 0 0
>
Totali Aktiveve 4583230 4144592




SUBJEKTI:"ALBERT DAKARE" GRAMSH
NIPT K67126827F

Pasgyrat Financiare te Vitit 2012

N | PASIVET DHE KAPITALI | o | Pede
| PASIVET AFATSHKURTRA 19983 20591
1 Huamarrjet 0 0
> Overdrafte bankare
> Huamarrje afat shkurtra
2 Detyrimet tregetare 19983 20591
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve
> Detyrime per Sigurime Shog. Shendet. 16464 15786
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore Tatim-Fitimin
> Detyrime tatimore TVSH - ne 3519 4805
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tjere
> Parapagimet e arketuara
>
I PASIVET AFATGJATA 3897000 3897000
1 Huate afatgjata 0 0
>
2 Tetjera afatgjata 3897000 3897000
> Rezerva nga biznesi vogel pa tvsh 3411800 3411800
il KAPITALI 666,247 227001
1 Kapitali i pronarit
2 Rezervat 227001 227001
3 Fitimi ( Humbja ) e vitit financiar 439,246 0
Totali PaSiveve 4583230 4144592




SUBJEKTI:"ALBERT DAKARE"
NIPT K67126827F

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

(Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Rzzglrﬁzze Pa}:::;?:::s 5
I | TE ARDHURAT 3255287 4806178
» Teardhura nga shitja
p» 1eardhura nga sherbimet 3255287 4806178
p» Teardhura te tjera
| SHPENZIMET =1+2+3+4+5 2767236 4553955
1 |Shpenzime per materiale 2485476 4318951
» Inventar ne celje 831682 646709
; Shpenzime per mallrat e prodhuara 2994899 4503924
T Inventari ne fund te vitit 1341105 831682
2 |Shpenzime personeli 264462 260792
> Pagat 215010 206160
. Siguracion 49452 54632
Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 |(Teftjera 13710 18040
» Energji, uji, fax, telefon, internet
P Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
. Benzine/Nafte/Gaz
> Qera ambjenti
- Pagesa
> Taksa doganore e Bashkiake 13710 18040
> Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te
tiera
b
»
5 |Shpenzime financiare 3588 -43828
- Interesa te paguara dhe komisione bankare 3588 3588
Pa&a pa kaluar me banke vetpunsuar -47416
A  [Fitimi para tatimeve 488051 252223
- 252223
6 [Tatimi mbi fitimin 48805 25222.3
Fitimi pas tatimit 439246 227001

DREJTUES| SUBJEKTIT
ALBERT DAKARE




SUBJEKTI:"ALBERT DAKARE"
NIPT K67126827F
4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2012
Metoda indirekte

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit Viti 2012 | Viti 2011

Fitimi para tatimit 488,051 252,223

Rregullime per:

Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

387,653 (485,845)

Rritje/renie ne tepricen e inventarit (

[e)]
(@]
©
S
N
w
-~

(831,682)

Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti 20,591

Parate e perfituara nga aktivitetet(shpenzime per tu shperndare

-
3
o

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar (48,805) (25,222)

Paraja neto nga aktivitetet e Shirytezimit s (1,069,935)

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

W
-
(2]
S
-]

Bletja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (2,764,800)
Te ardhuara nga shitja e pajisjeve
s farkotuar | |
Dvidentetearetiar |
Pargjoneto  perdoru no aktvtetetinvstiess || grosam
Fluksi i parave nga veprimtarte financiare |
Toarshura nge nuamare aratgita |
Pagesat e detyrmeve togirase francire |
Dividentet epaguar |
]
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 316,868 62,265

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 379,133 62,265




INVENTARI

SUBJEKTI:"ALBERT DAKARE"
NIPT K67126827F

| :DATES 31/12/2012

TSI ©

Nr Artikulli matjes Sasia Kosto Viera
1 |Filtra cop 187 300 56,100
2 |Bateri cop 2 600 1,200
3 |Ferrota pale 47 100 4,700
4 |Gomina cop 68 400 27,200
5 |Vaj litra 1,199 350 419,650
6 |Graso litra 35 200 7,000
7  |Antifriz kg 191 350 66,850
8 |Alkol frenash kuti 86 150 12,900
9 |Sigures dinamo cop 2 1,200 2,400
10 |[Koka cop 87 1,000 87,000
11 |Grusht cop 9 500 4,500
12 |Rripa cop 14 1,500 21,000
13 |[Disk cop 5 1,500 7,500
14 |Kavo-fije cop 9 1,500 13,500
15 |Rregullator ajri cop 4 1,000 4,000
16 |Bokulla cop 27 300 8,100
17 |Suport cop 41 700 28,700
18 |[Seliko cop 2 100 200
19 [Llapa cop 3 100 300
20 |Tapet cop 1 1,000 1,000
21 |Kemba motorri cop 11 1,000 11,000
22 |Susta cop 2 1,500 3,000
23 |[Kuzhineta cop 26 1,000 26,000
24 |Pomp cop 12 1,500 18,000
25 |Amortizato cop 20 1,500 30,000
26 |Cilindra cop 2 700 1,400
27 |Kryge cop 4 700 2,800
28 |Denfer cop 1 1200 1,200
29  |Moco cop 4 1000 4,000
30 |Kandaleta cop 4 500 2,000
31 |Fener cop 1 200 200
32 |Pinnjon cop 2 1000 2,000
33 |Polexho dinamo cop 5 1000 5,000
34 |Krahe cop 19 2784 52,896
35 |[Shpatulla cop 9 1200 10,800
36 |[Xhunto cop 5 100 500
37 |Simiaksi cop 4 5200 20,800
38 |Specidisk cop 7 1500 10,500
39 |Fije balester cop 10 1500 15,000
40 |(Borie cop 1 500 500
41 |Permistpa cop 3 300 900
SHUMA 992,296

Per Drejtimin e Shoqgerise
ALBERT DAKARE




SUBJEKTI:"ALBERT DAKARE"

INVENTARI | :DATES 31/12/2012

NIPT K67126827F

Aktiviteti: TREGETIM PJESE AUTO

Adresa e Vep..GRAMSH
Telefoni:0682097133

Nr

Emertimi i bankes

Numri i Llogarise

Shuma monedhe e

. Shuma Leke
huaj

HREF!

raifeisen bank

2573850

99

Shuma

99

Perfagesuesi i Personit Juridik/fizik
ALBERT DAKARE




SUBJEKTI:"ALBERT DAKARE"

NIPT K67126827F
Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektitit 2012

Nr

Lloji i automijetit

Kapaciteti

Targa

Vlera

SKA

Alw N

Shuma

SKA

ALBERT DAKARE




SUBJEKTI:"ALBERT DAKARE"
NIPT K67126827F

Aktivitet Afatgjata

Materiale 2012
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1 |Ndertesa 2764800 2764800 0| 2764800 5% 0| 2764800
2 |Makineri e paisje 0 o 10% 0
3 |Mjete transporti 0 0 0 0 0
Paisje Zyre dhe

4 |informatike 0 0 0% 0 0

Shuma 2764800 0| 2764800 0| 2764800 0[ 2764800

Per drejtimin e Shoqgerise

ALBERT DAKARE




